



Warszawa, dnia 9 października 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. **Dostawa łóżek z wyposażeniem**– sprawa nr **49/PN/2019/ES**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą o wymiarach: długość 143 cm i szerokość 70 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego i zapewnia pełną stabilność leża?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwiękową sygnalizacją użycia dostępnych funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwignią CPR znajdującą się pod leżem, na wysokości segmentu oparcia pleców?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5 – Czy Zamawiający dopuści łóżko bez graficznej informacji na pilocie o lokalizacji dźwigni CPR? Może to być informacja myląca, gdyż pilot można odłożyć w różnych miejscach na łóżku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6 – Czy Zamawiający dopuści łóżko ze stopniem zabudzenia IP44?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymagał tego typu parametru, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7 – Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi panelami tworzywowymi (jeden panel na jeden segment), gdzie najcięższy panel ma wagę około 2,25 kg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 – Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wytłoczeń graficznych informujących o kierunku montażu paneli, co wydaje się parametrem zbędnym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z 4 uchwytyami zapobiegającymi przesuwania się materaca, co jest wystarczającą ilością?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10 – Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z metalowych płaskowników, lakierowanych proszkowo, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z konstrukcją ramion wznoszących zbudowanych z prosili o przekroju 4 x 3 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego i nie ma wpływu na funkcjonalność łóżka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie min. 9 cm, która nie ma wpływu na profilaktykę przeciwoodleżynową? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 – Czy Zamawiający dopuści łóżko bez zaawansowanej autoregresji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 – Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości blokady szczytu na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 150 mm, co jest rozwiązaniem lepszym dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi wzdłuż leża, bez konieczności ich podniesienia celem złożenia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi wyposażonymi w system zabezpieczający przed zgnieceniem palców – pomiędzy dwoma górnymi poprzeczkami (w pozycji opuszczonej minimum 30mm odstępu)?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18 – Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac z pokrowcem odpinanym z dwóch stron – suwak w kształcie litery L?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą o wymiarach: długość 164,5 cm i szerokość 72,5 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego i zapewnia pełną stabilność leża?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 20 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 350-910 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 21 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z Trendelenburgiem 14°, co różni się od parametru oczekiwanego o 1°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 – Czy Zamawiający dopuści łóżko bez diodowej sygnalizacji użycia dostępnych funkcji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z wizualną informacją użycia dostępnych funkcji na pilocie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24 – Czy Zamawiający dopuści łóżko z bardzo szerokim zakresem regulacji wysokości leża od 350 do 910 mm, z realizacją pełnego zakresu poniżej 50 sekund?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25 – Czy w związku z pkt. 15 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z informacją w jakim trybie pracuje pilot, wyświetlaną na pilocie z wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26 – Czy w związku z pkt. 17 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z sygnalizacją włączenia do sieci, wyświetlaną na pilocie z wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27 – Czy Zamawiający dopuści łóżko bez graficznego/ kolorystycznego oznaczenia blokady szczytów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28 – Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o konstrukcji wykonanej z ocynkowanej blachy, z metalowymi drzwiczkami oraz czołami szuflad pokrytymi lakierem proszkowym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o szerokości 400 mm (szerokość ze złożonym białem bocznym 620 mm), głębokości 460 mm (wraz z uchwytem do otwierania), wysokości 810 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z białem bocznym składanym do boku szafki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z białami wykonanym z płyty tworzywowej hpl?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z uchwytem do otwierania nieznacznie wystającym poza obrys szafki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z wieszakami na ręczniki umieszczonymi na tylnej ścianie szafki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35 – Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z wieszakami na ręczniki nie składanymi do korpusu szafki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36 – Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37 – Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia wymaga zaoferowania 50szt łóżek szpitalnych wraz z barierkami bocznymi oraz 6 dodatkowych kompletów barierki do zaoferowanych łóżek lub czy spośród 50szt łóżek tylko 6 szt. ma być wyposażone w barierki boczne? W OPZ Zamawiający opisał łóżka wraz z barierkami bocznymi, jednakże w

zmodyfikowanym formularzu asortymentowo - cenowym widnieje osobna pozycja do wyceny tj. barierki boczne 6szt. Prosimy o wyjaśnienie w celu sporządzenia odpowiedniej wyceny do postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 50 sztuk łóżek wyposażonych w barierki boczne.

Modyfikacja w załączeniu.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.

Sporządził: Emilia Stadnik

Referent ds. Zamówień Publicznych
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Emilia Stadnik

DYREKTOR
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tombariewicz

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 1

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto (kol 5*6)	VAT %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (kol. 7*8)	Nr katalogowy
				5	6	7	8	9	10
1	Łóżko szpitalne wyposażone w bariery boczne	szt.	50						
2	Materac szpitalny w pokrowcu	szt.	50						
3	Wieszak kroplówki	szt.	8						
4	Szafka przyłóżkowa	szt.	50						
5	Krześło	szt.	50						
6	Ramka do kart gorączkowych	szt.	50						
7	Uchwyt do podciągania się pacjenta na łóżku	szt.	6						
				Razem					